
平成３１年度正覚寺永代経の御案内                       平成 31(201９)年 2月 12日（火） 

平成３１年度正覚寺永代経の御案内 

お同行の皆様に                  
浄土真宗本願寺派正覚寺  

合掌、皆様には日々お念仏ご相続のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、本年度の正覚寺永代経を間近に迎える時節となりました。 

皆様にはすでにお馴染みの大阪芸術大学 演奏学科元教授・ピア

ニストの田淵幸響本願寺派布教使をお迎え致します。 

師は当院で誕生した仏教讃歌「ふとあおぎみるおすがたは」の

作曲者でもいらっしゃいます。懐かしい童謡も含めての演奏ご法話

で、ひととき如来様のお慈悲をお取り次ぎ戴きます。 

師は、人生の旅路を辿る程に、残された歳月は如来様のお慈悲の

お取り次ぎに捧げたいと思い立って布教使におなり遊ばしました。 

きっと胸打つお話を賜ることができることでしょう。 

どうぞ、御誘いあわせて、お参り戴きたくご案内申し上げます。合掌 

永代経日程 
【日程】平成３１年３月２日（土） 

お勤め（13 時半～14 時）、ご法話（14 時～15 時半） 

【場所】正覚寺本堂（滋賀県大津市北小松４５２番地）  以上 


